Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/545

 Rio Grande, 30 de Agosto de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em atenção a Indicação n°586/21, em atendimento à  proposição do Vereador Nilton

Mendes  Machado,  solicitando  o  nivelamento  e  o  reensaibramento  das  estradas  da  Ilha  da

Torotoma, acesso pela Vila da Quinta e Povo Novo, vimos informar que   no presente ano inexiste

orçamento para realização do referido pedido, mas iremos providenciar estudos a fim de atender a

demanda.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. FILIPE DE OLIVEIRA BRANCO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2021-08-30T17:08:44-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020